
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
26.03.2018г.                                                                                                                     № 191 

г. Камышлов 

 

О подготовке к изданию памятной книги, посвященной 

жителям Камышловского района, погибшим и пропавшим без вести 

в годы Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов 

 

В целях координации деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования Камышловский муниципальный район и сельских 

поселений, входящих в его состав, организаций и общественных объединений по 

подготовке к изданию памятной книги, посвященной жителям Камышловского 

района, погибшим и пропавшим без вести в годы Великой Отечественной войны 

1941-1945 годов, руководствуясь Федеральными законами от 13 марта 1995 года 

№ 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России» от 19 мая 1995 года 

№ 80-ФЗ «Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов», статьями 5, 27, 30 Устава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать организационный комитет по подготовке к изданию памятной 

книги, посвященной жителям Камышловского района, погибшим и пропавшим 

без вести в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, и утвердить его 

состав (прилагается). 

2. Настоящее постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

от 26.03.2018г. № 191 

 

Состав организационного комитета 

по подготовке к изданию памятной книги, посвященной жителям 

Камышловского района, погибшим и пропавшим без вести 

в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов 

 

Баранов Е.А. – глава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, председатель организационного комитета; 

Калугин А.В. – первый заместитель главы администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, заместитель председателя 

организационного комитета. 

Члены организационного комитета: 

Алешина Л.Б. – директор муниципального межпоселенческого казенного 

учреждения культуры Камышловского муниципального района «Методический 

культурно-информационный центр»; 

Артюшина О.Н. – директор муниципального казенного учреждения 

«Западный центр информационной, культурно-досуговой и спортивной 

деятельности» (по согласованию); 

Боровиков И.Н. – начальник управления социальной политики по городу 

Камышлову и Камышловскому району (по согласованию); 

Бродовикова А.И. – председатель структурного подразделения 

общественной организации «Совет ветеранов войны, труда, вооруженных сил и 

правоохранительных органов» (по согласованию); 

Верхорубов В.И. - глава муниципального образования «Обуховское 

сельское поселение» (по согласованию); 

Готкис Л.Г. – председатель Думы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район (по согласованию); 

Дютерева З.Б. – директор муниципального казенного учреждения 

«Скатинский центр народного творчества, досуга и информации                                   

(по согласованию); 

Зверева О.А. - глава муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» (по согласованию); 

Литвинчук Е.Н. – директор общества с ограниченной ответственностью                                       

«КамТВ» (по согласованию); 

Марущак А.Н. - глава муниципального образования «Восточное сельское 

поселение» (по согласованию); 

Микушин М.Ю. – военный комиссар по городу Камышлов, 

Камышловскому и Пышминскому районам (по согласованию); 

Михаленко В.В. – глава муниципального образования «Зареченское 

сельское поселение» (по согласованию); 



 3 

Новикова Н.А. - директор муниципального казенного учреждения 

«Культурно-досуговый центр Калиновского сельского поселения»                           

(по согласованию); 

Озорнин С.В. – директор автономной некоммерческой организации 

«Редакция газеты «Камышловские известия» (по согласованию); 

Павлюченко Н.И. – начальник управления образования администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район; 

Полуяхтова О.А. – заведующий отделом культуры, молодѐжной политики и 

спорта администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район; 

Сырба Г.П. – директор муниципального казенного учреждения «Восточный 

центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»                    

(по согласованию); 

Чечушкова З.М. – председатель структурного подразделения Свердловской 

региональной общественной организации «Память сердца. Дети погибших 

защитников Отечества» по городу Камышлову и Камышловскому району                    

(по согласованию); 

Шнур В.Б. - директор муниципального казенного учреждения «Северный 

центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»                     

(по согласованию); 

Шумакова А.А. - глава муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение» (по согласованию). 


